[bookmark: __DdeLink__106_1583755428]Витрати на харчування учнів за січень  2020 року
	Пільгові категорії
	Непільгові категорії (учні 1-4 класів)

	Бюджетні кошти (відділу освіти)
	Батьківські кошти (у вигляді продуктів харчування)
	Бюджетні кошти (сільської ради)
	Батьківські кошти (у вигляді продуктів харчування)

	Залишок
 
	Поступило
	Використано
	Залишок 
лютий
	Поступило
	Використано
	Залишок
за листопад
	Поступило
	Використано
	Залишок 
грудень
	Поступило
	Використано

	2263.20
	0
	857.79
	1405.41
	На суму 109.00
	109.00
	0
	0
	0
	0
	0
	[bookmark: _GoBack]0




